
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.09.201312.09.2013

12.9.2013 23:59:59 - 12.9.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

183950032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Plánice Požár trávy cca 1x1 metr. Dle pracovníka ČEZ vznikla 
škoda na stožáru, pod kterým došlo k požáru, cca 20 tisíc 
korun. 

12.9.2013 16:13:26

Stanice Klatovy(L), Plánice AMDS, SMS, © Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

183957032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Volšovská 859 Hasiči ve vakuové matraci snesli pacienta do sanitky.12.9.2013 21:30:10

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

183926032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, nám. 1. máje Hasiči zlikvidovali následky nehody 2 osobních aut. 
Nehoda se obešla bez zranění.

12.9.2013 6:50:38

Stanice Nýřany

183928032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Horšice, Újezd Dopravní nehoda dodávky a osobního auta zcela 
zablokovala oba jízdní pruhy. Zaklíněného řidiče dodávky 
hasiči ve spolupráci se ZZS vyprostili. Hasiči dále pomáhali 
ošetřit další 4 zraněné osoby. Uniklé provozní kapaliny 
zasypali sorbentem. Po dobu zásahu hasiči na místě řídili 
provoz. 

12.9.2013 7:28:10

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

183925032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 
Předměstí, Železniční 515/40

Jednotka byla cestou k zásahu odvolána.12.9.2013 3:19:39

Stanice Plzeň Slovany

183927032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady 5. května 23/34 Hasiči vnikli do bytu, do příjezdu ZZS prováděli resuscitaci 
osoby. Po příjezdu ZZS pokračovali v pokusech o oživení 
společně se zdravotníky. Lékař konstatoval smrt.

12.9.2013 6:54:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183946032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Radčická Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, které narazilo 
do sloupu. V autě nezůstal nikdo zaklíněn, o dvě zraněné 
osoby se postarala ZZS. Místo nehody si převzali policisté.

12.9.2013 14:46:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183953032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Guldenerova 
1317/21

Hasiči otevřeli byt, pacientka v péči ZZS.12.9.2013 18:34:52

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2013 6:38 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183954032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Plzeňská 534/15 Ohniště po pálení kabelů, ke škodě nedošlo.12.9.2013 18:41:36

Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

183955032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej 
Svobody

Dopravní nehoda dvou aut, vozy byly do sebe zaklesnuty, 
hasiči vozy od sebe oddělili. Nehoda bez zranění.

12.9.2013 19:19:26

Stanice Plzeň Košutka (L)

183958032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Spolková 836/20 Požár třech plastových kontejnerů zlikvidovali hasiči 
pomocí vysokotlakého proudu. 

12.9.2013 22:30:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

183930032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Hromnice, Žichlice Hasiči  zajistili místo nehody osobního auta a motocyklu. 
Hasiči spolupracovali s posádkou RZS při ošetřování 
zraněného. Unikklé provozní kapaliny zasypali sorbentem.

12.9.2013 7:33:57

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183944032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice Hasiči poskytli zraněnému řidiči, který s OA narazil do 
mostku, předlékařskou péči. Místo události si převzala 
policie. 

12.9.2013 13:10:30

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183949032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Starý důl 404 Zajiskření izolátoru v rozvodně. Místo si převzal pracovník 
ČEZ.

12.9.2013 15:11:50

Stanice Nýřany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

183956032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Manětín, Rabštejn nad Střelou Hasiči odstanili následky nehody 1 osobního auta. Řidič 
vvázl bez zranění. Uniklé provozní kapaliny zasypali 
sorbentem. Vozidlo pomohli naložit na vůz odtahové 
služby.

12.9.2013 20:58:39

Stanice Plasy Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

20

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2013 23:59:5912.9.2013 0:00:00

12.09.2013 - 12.09.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2013 6:38 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2013 23:59:5912.9.2013 0:00:00

12.09.2013 - 12.09.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2013 6:38 3 3Strana /


